SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)
(The Pioneer in Accounting and Business Education)
JAKARTA

Alamat : JI. Kayujati Raya No. 11A, Rawamangun, Jakarta 13220, Telp (021) 4750321, Fax (021) 4722371

INDONESIA

Keputusan Ketua Sekolah Tinggi llImu Ekonomi Indonesia
Nomor : 106 / WK1-STEI/IX/2024
Tentang
Dosen Pengajar Semester Ganjil Tahun 2024/2025

Menimbang . Dst
Mengingat . Dst
MEMUTUSKAN
Menetapkan :
Pertama : Menugaskan Bapak / lbu : NELLY NOVYARNI, SE.,M.Si.,AK.,CSP

Sebagai Dosen Tetap/ Dosen Tidak tetap STEI untuk mengampu mata kuliah dalam
sejumlah SKS pada Hari dan Jam yang telah ditetapkan dalam surat tugas ini.

JAM | SANDI | KODE ROOM CLASS | ACCESS |RUANG| JUMLAH PROGRAM
HARI KULIAH M.K. KELAS SKS MATA KULIAH ZOOM KODE KULIAH| MAHASISWA STUDI
SENIN 18:30 ACT1212 1 3 |AKUNTANSI KEUANGAN LANJUTAN | STEIO6 439dgg A405 29 D-3 AKT STAN
SELASA 18:30 ACT1312 2 3 [ANALISA DAN LAPORAN KEUANGAN STEIO4 aa7757 A401 35 S-1 AKT
JUMAT 08:00 ACT1312 6 3 [ANALISA DAN LAPORAN KEUANGAN A204 40 S-1 AKT
JUMAT 12:30 ACT1312 1 3 [ANALISA DAN LAPORAN KEUANGAN A303 26 S-1 AKT
TOTAL SKS 12
Kedua . Atas penunjukkan tersebut pada amar pertama, maka kepada yang bersangkutan
diberikan honorarium yang besarnya ditentukan sesuai dengan peraturan yang
berlaku, dan merupakan beban anggaran Sekolah Tinggi lImu Ekonomi Indonesia
(STEI)
Ketiga :  Masa Perkuliahan Semester Ganjil 2024/2025 dimulai : Senin, 23 September 2024
dengan hari perkuliahan terakhir Sabtu, 18 Januari 2025 (16 TM).
Keempat : Menaati seluruh peraturan perkuliahan yang berlaku di Sekolah Tinggi limu
Ekonomi Indonesia (STEI)
Kelima : Keputusan ini berlaku mulai tanggal ditetapkan.
Ditetapkan di : Jakarta
Pada Tanggal : 19 September 2024

SEKOLAH TINGGI ILMU EKONOMI INDONESIA (STEI)
U.B.
Wakil Ketua |

(%ux_z&.;s

DR. LIES ZULFIATI, SE.,M.SI.,Ak.,CA

TANDA TERIMA JADWAL MENGAJAR

Kami yang bertanda tangan dibawah menyatakan BERSEDIA/ TIDAK BERSEDIA mengajar pada Semester Ganjil Tahun 2024/2025
Alasan Tidak BErs@dia IMBNGAJAT : ..........ccoocuiireiieimiieiet sttt et sesths et stscas e et e es e et ses et 180 1 et o044t S8 £ 2 a8 ees e et ek he e e 4o h et e bt h et b et s b bt sa bt st b et et e et ens

Tanda tangan & Nama Jelas




Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode

Mata Kuliah
Beban SKS

Kelas

Mode Kuliah
Jumlah Peserta
Jumlah Pertemuan
Jadwal Kelas
Pengajar

Pertemuan

: 2024/2025 Ganiil
: ACT1312 - ANALISA DAN PELAPORAN KEUANGAN

: 3 SKS

: 6 Reguler

: Offline
140
116

: Jumat, 08.00-10.30 WIB
: Nelli Novyarni SE., M.Si., Ak, CSRS., CSRA.,

Jenis
Pertemuan

Pengajar

Judul Pertemuan

REEIRES

0306117501, 02-01-2025 19.48.46 WIB

Aktivitas Perkuliahan

Peserta
Hadir

Verifikasi
Peserta

[v] Materi Kuliah
Nelli Novvarni SE TM KE-1: TINJAUAN TM KE-1: TINJAUAN [ ] Tugas Jenifer
Jumat, , , y B ALK,LINGKUNGAN, ALK,LINGKUNGAN, g , .
1 Offline M.Si., Ak, CSRS,, [ ] Kuis/Ujian 39 Carolina
27-09-2024 CSRA JENIS DAN KOMPONEN [ JENIS DAN KOMPONEN (V] Forum Diskusi Online 11220000106
h ANALISIS BISNIS ANALISIS BISNIS .
[ ]Vidcon
[v] Materi Kuliah
Jumat Nelli Novyarni SE., TATAP MUKA KE-2: TATAP MUKA KE-2: [ ] Tugas Feny
2 04-10 '2024 Offline M.Si., Ak, CSRS,, TEKNIK ANALISIS TEKNIK ANALISIS [ ] Kuis/Ujian 39 Febriany
CSRA,, LAPORAN KEUANGAN LAPORAN KEUANGAN [v] Forum Diskusi Online 11220600019
[ ]Vidcon
TATAP MUKA KE-3: TATAP MUKA KE-3: [v] Materi Kuliah
Jumat Nelli Novyarni SE., TEKNIK ANALISIS TEKNIK ANALISIS [ ] Tugas Feny
3 11-10 '2024 Offline M.Si., Ak, CSRS., LAPORAN LAPORAN [ ] Kuis/Ujian 36 Febriany
CSRA,, KEUANGAN--LANJUTA | KEUANGAN--LANJUTA | [v] Forum Diskusi Online 11220600019
N N [ ]Vidcon




0306117501, 02-01-2025 19.48.46 WIB

Jenis Peserta  Verifikasi
Pertemuan Pengajar Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan .
Pertemuan Hadir Peserta
[v] Materi Kuliah
. . TATAP MUKA KE-4: TATAP MUKA KE-4:
Nelli Novyarni SE., [ ] Tugas Feny
Jumat, ) ) STANDAR PELAPORAN | STANDAR PELAPORAN - i
4 Offline M.Si., Ak, CSRS., [ ] Kuis/Ujian 39 Febriany
18-10-2024 KEUANGAN/LIABILITAS | KEUANGAN/LIABILITAS . . .
CSRA,, [v] Forum Diskusi Online 11220600019
[ ]Vidcon
TATAP MUKA KE-5: TATAP MUKA KE-5: [v] Materi Kuliah
Nelli Novyarni SE., ANALISIS LAPORAN ANALISIS LAPORAN [v] Tugas .
Jumat, . . . Nur Aeni
5 18-10-2024 Offline M.Si., Ak, CSRS., POSISI POSISI [ ] Kuis/Ujian 40 11220000108
CSRA,, KEUANGAN/PENDANA KEUANGAN/PENDANA [v] Forum Diskusi Online
AN... AN... [ ]Vidcon
[v] Materi Kuliah
Jumat Nelli Novyarni SE., TATAP MUKA KE-6: TATAP MUKA KE-6: [ ] Tugas Aulia
6 2510 ’2024 Offline M.Si., Ak, CSRS., ANALISIS LAPORAN ANALISIS LAPORAN [ ] Kuis/Ujian 38 Ramadhani
CSRA,, POSISI KEUANGAN POSISI KEUANGAN [v] Forum Diskusi Online 11220000048
[ ]Vidcon
[v] Materi Kuliah
Jumat Nelli Novyarni SE., TATAP MUKA KE-7: TATAP MUKA KE-7: [v] Tugas Feny
7 01-11 '2024 Offline M.Si., Ak, CSRS., ANALISIS LAPORAN ANALISIS LAPORAN [ ] Kuis/Ujian 39 Febriany
CSRA,, LABA-RUGI LABA-RUGI [v] Forum Diskusi Online 11220600019
[ ]Vidcon
[ ] Materi Kuliah
Jumat Nelli Novyarni SE., TATAP MUKA KE-8 : TATAP MUKA KE-8 : [ ] Tugas
8 08-11 '2024 Offline M.Si., Ak, CSRS., UJIAN TENGAH UJIAN TENGAH [ ] Kuis/Ujian 40
CSRA,, SEMESTER SEMESTER [ ] Forum Diskusi Online 11220000018
[ ]Vidcon




0306117501, 02-01-2025 19.48.46 WIB

Verifikasi
Peserta

Peserta
Hadir

Jenis
Pertemuan

Pertemuan Judul Pertemuan Realisasi Aktivitas Perkuliahan

Pengajar

[v] Materi Kuliah

Jumat Nelli Novyarni SE., TATAP MUKA KE-9: TATAP MUKA KE-9: [ ] Tugas Afika
9 15_11_’2024 Offline M.Si., Ak, CSRS., ANALISIS LAPORAN ANALISIS LAPORAN [ ] Kuis/Ujian 38 Hidayanti
CSRA,, ARUS KAS ARUS KAS [v] Forum Diskusi Online 11220000095
[ ]Vidcon
TATAP MUKA KE-10: [v] Materi Kuliah
Jumat Nelli Novyarni SE., ANALISIS TATAP MUKA KE-10: [ ] Tugas Hosniatun
10 22_11_’2024 Offline M.Si., Ak, CSRS., PROFITABILITAS (22 ANALISIS [ ] Kuis/Ujian 39 Faizah
CSRA,, NOPEMBER 2024 JAM PROFITABILITAS [v] Forum Diskusi Online 11220000098
08.00) [ ]Vidcon
[v] Materi Kuliah
Jumat NelliNovyarni SE.. | ATAP MUKA KE-11: | TATAP MUKAKE-11: | [ 17498 Hosniatun
11 22_11_’2024 Offline M.Si., Ak, CSRS,, ANALISIS KREDIT ANALISIS KREDIT [ ] Kuis/Ujian 40 Faizah
CSRA,, [v] Forum Diskusi Online 11220000098
[ ]Vidcon
[v] Materi Kuliah
Nelli Novyarni SE., [ ] Tugas Hosniatun
Jumat, . . TATAP MUKA KE-12: TATAP MUKA KE-12: o .
12 29-11-2024 Offline M.Si., Ak, CSRS,, ANALISIS KREDIT ANALISIS KREDIT [ ] Kuis/Ujian 38 Faizah
CSRA,, [v] Forum Diskusi Online 11220000098
[ ]Vidcon
[v] Materi Kuliah
Nelli Novyarni SE., [v] Tugas Hosniatun
Jumat, . . TATAP MUKA KE-13: TATAP MUKA KE-13: o .
13 06-12-2024 | OMine M.SL., Ak, CSRS., ANALISIS EKUITAS ANALISIS EKUITAS [ JKuis/Ujian 37 Faizan
CSRA., [v] Forum Diskusi Online 11220000098

[ ]Vidcon




Pertemuan

Jenis

Pengajar

Judul Pertemuan

Realisasi

0306117501, 02-01-2025 19.48.46 WIB

Aktivitas Perkuliahan

Peserta

Verifikasi

Pertemuan

Nelli Novyarni SE.,

[v] Materi Kuliah
[ ] Tugas

Hadir

Peserta

Niken

14 igﬂ?—’zom Offline M.SI., Ak, CSRS., ZQLTIIDSII\QUPK:OZEI;;‘I:TIF ;ﬁlTA/trs?ﬂsU;:oZi;ﬂF [ ] Kuis/Ujian 36 Maharani
CSRA,, [v] Forum Diskusi Online 11220000133
[ ]Vidcon
TATAP MUKA KE-15: TATAP MUKA KE-15: [v] Materi Kuliah
Jumat Nelli Novyarni SE., Analisis laporan Analisis laporan [v] Tugas Daniyah
15 20_12_’2024 Offline M.Si., Ak, CSRS., keuangan untuk keuangan untuk [ ] Kuis/Ujian 38 Athifah
CSRA., penilaian kinerja laporan | penilaian kinerja laporan | [v] Forum Diskusi Online 11220000118
keuangan keuangan [ ]Vidcon
[ 1 Materi Kuliah
Jumat Nelli Novyarni SE., TATAP MUKA KE-16: TATAP MUKA KE-16: [ ] Tugas Jenifer
16 27_12_’2024 Offline M.Si., Ak, CSRS., UJIAN AKHIR UJIAN AKHIR [ ] Kuis/Ujian 40 Carolina
CSRA,, SEMESTER SEMESTER [ ] Forum Diskusi Online 11220000106

[ ]Vidcon




Pertemuan 1
Waktu Pertemuan
Jenis Pertemuan
Judul

Deskripsi

: 27 September 2024, 08.00 - 10.30 WIB
: Offline
: TM KE-1: TINJAUAN ALK,LINGKUNGAN, JENIS
ANALISIS BISNIS
: Mahasiswa mampu
memahami laporan
keuangan, lingkungan
bisnis, dan alat-alat
analisis yang dapat
digunakan untuk
menganalisis laporan

0306117501, 02-01-2025 19.48.46 WIB

DAN KOMPONEN

keuangan.
Kehadiran Mahasiswa 1 97.5%
Materi
Deskripsi Jenis Materi Tipe File
Mahasiswa mampu
T™M KE-1: memahami laporan
TINJAUAN keuangan, lingkungan
1 ALK,LINGKUNGA | bisnis, dan alat-alat buku aiar ebook
N, JENIS DAN analisis yang dapat ]
KOMPONEN digunakan untuk
ANALISIS BISNIS | menganalisis laporan
keuangan.
RPS ANALISIS Berisi rencana pembelajaran tatap muka ke-1 sampai
2 | DANPELAPORAN | % P J P P buku ajar | ebook
KEUANGAN
Forum
Deskripsi Peserta
# Aktif
Mahasiswa mampu
T™ KE-1: memahami laporan
TINJAUAN keuangan, lingkungan
1 ALK,LINGKUNGA | bisnis, dan alat-alat 34
N, JENIS DAN analisis yang dapat
KOMPONEN digunakan untuk
ANALISIS BISNIS | menganalisis laporan
keuangan.
Vidcon
Tugas

Kuis/Ujian



0306117501, 02-01-2025 19.48.46 WIB

Pertemuan 2

Waktu Pertemuan : 04 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB

Jenis Pertemuan : Offline

Judul : TATAP MUKA KE-2: TEKNIK ANALISIS LAPORAN KEUANGAN
Deskripsi : Mahasiswa mampu

menjelaskan teknik analisis
laporan keuangan

Kehadiran Mahasiswa 1 97.5%
Materi
No  Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File
TATAP MUKA
KE-2: TEKNIK Mahasiswa mampu
1 ANALISIS menjelaskan teknik analisis buku ajar ebook
LAPORAN laporan keuangan
KEUANGAN
Forum
No Judul Deskripsi Peserta
. Aktif
TATAP MUKA
KE-2: TEKNIK Mahasiswa mampu
1 ANALISIS menjelaskan teknik analisis 27
LAPORAN laporan keuangan
KEUANGAN
Vidcon
Tugas
Kuis/Ujian

Pertemuan 3

Waktu Pertemuan : 11 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB

Jenis Pertemuan : Offline

Judul : TATAP MUKA KE-3: TEKNIK ANALISIS LAPORAN
KEUANGAN--LANJUTAN

Deskripsi : Mahasiswa mampu

menjelaskan teknik analisis
laporan keuangan
Kehadiran Mahasiswa 1 90%



0306117501, 02-01-2025 19.48.46 WIB

Materi
Jenis
N[o] Judul Deskripsi I ) Tipe File
Materi
TATAP MUKA
KE-3:TEKNIK . . . . I
Assalamualaikum wrwb silahkan anda diskusikan jenis .
1 ANALISIS . buku ajar ebook
analisis laporan keuangan?
LAPORAN
KEUANGAN
Forum
N[o] Judul Deskripsi Peserta
P Aktif
TATAP MUKA
KE-3: TEKNIK Mahasiswa mampu
1 ANALISIS menjelaskan teknik analisis 20
LAPORAN laporan keuangan
KEUANGAN
Vidcon
Tugas
Kuis/Ujian

Pertemuan 4

Waktu Pertemuan : 18 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB

Jenis Pertemuan : Offline

Judul : TATAP MUKA KE-4: STANDAR PELAPORAN
KEUANGAN/LIABILITAS...

Deskripsi : Mahasiswa mampu

menjelaskan Standar
Pelaporan Keuangan
Kehadiran Mahasiswa 1 97.5%

Materi

Deskripsi Jenis Materi Tipe File

TATAP MUKA Mahasiswa mampu
KE-4: STANDAR P

1 menjelaskan Standar buku ajar ebook

PELAPORAN Pelaporan Keuangan
KEUANGAN i ’

Mahasiswa mampu
TATAP MUKA ) .
2 menjelaskan Standar buku ajar ebook

KE-4: KELP 1 I
Pelaporan Keuangan/Liabilitas




0306117501, 02-01-2025 19.48.46 WIB

Deskripsi Jenis Materi Tipe File

TATAP MUKA Mahasiswa mampu
KE-4: STANDAR P

3 menjelaskan Standar buku ajar ebook

PELAPORAN Pelaporan Keuangan
KEUANGAN g ’

Forum

Peserta
Aktif

Deskripsi

TATAP MUKA Mahasiswa mampu
KE-4: STANDAR P

1 menjelaskan Standar 20

PELAPORAN Pelaporan Keuangan
KEUANGAN P ’

Vidcon

Tugas

Kuis/Ujian

Pertemuan 5

Waktu Pertemuan : 18 Oktober 2024, 10.31 - 12.29 WIB

Jenis Pertemuan : Offline

Judul : TATAP MUKA KE-5: ANALISIS LAPORAN POSISI
KEUANGAN/PENDANAAN...

Deskripsi : Mahasiswa mampu

menjelaskan dan menganalisis
laporan Posisi Keuangan
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

No  Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File

TATAP MUKA .
Mahasiswa mampu
KE-5: ANALISIS

1 menjelaskan dan menganalisis buku ajar ebook

LAPORAN POSISI | |- oran Posisi Keuangan
KEUANGAN P ’

Mahasi
2 TATAP MUKA mZnisl:assvl\Zr:n ;e:?\pr:en analisis buku ajar ebook
KE-5: KELP 2 J - g :
laporan Posisi Keuangan




0306117501, 02-01-2025 19.48.46 WIB

Forum

Peserta
Aktif

Deskripsi

TATAP MUKA Mahasiswa mampu
KE-5: ANALISIS P

1 menjelaskan dan menganalisis 24

LAPORAN POSISI -
laporan Posisi Keuangan
KEUANGAN

Vidcon

Tugas

Jumlah Nilai
Pengumpulan Rata-Rata

Deskripsi Jenis Tugas

TUGAS TM KE-5:
UPLOAD SEMUA | Kerjakan dengan tulis tangan dan

1 . kelompok 11 0
JAWABAN upload semua jawaban tugas P
TUGAS
Kuis/Ujian
Pertemuan 6
Waktu Pertemuan : 25 Oktober 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TATAP MUKA KE-6: ANALISIS LAPORAN POSISI KEUANGAN
Deskripsi : Mahasiswa mampu
menjelaskan dan menganalisis
laporan Posisi Keuangan
Kehadiran Mahasiswa : 95%
Materi
No  Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File
Mahasi
1 TATAP MUKA m:nZT::s\/:I(ZI:n ;;r]\pnlfnen analisis buku ajar ebook
KE-6: KELP 3 J . g :
laporan Posisi Keuangan
TATAP MUKA
KE-6: ANALISIS Mahasiswa mampu
2 LAPORAN POSISI | menjelaskan dan menganalisis buku ajar ebook
KEUANGAN_BAB | laporan Posisi Keuangan
4
TATAP MUKA
KE-6: ANALISIS Mahasiswa mampu
3 LAPORAN POSISI | menjelaskan dan menganalisis buku ajar ebook
KEUANGAN_BAB | laporan Posisi Keuangan
5




0306117501, 02-01-2025 19.48.46 WIB

Forum

Peserta
Aktif

Deskripsi

TATAP MUKA Mahasiswa mampu
KE-6: ANALISIS P

1 menjelaskan dan menganalisis 20

LAPORAN POSISI -
laporan Posisi Keuangan
KEUANGAN

Vidcon

Tugas

Kuis/Ujian

Pertemuan 7

Waktu Pertemuan : 01 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB

Jenis Pertemuan : Offline

Judul : TATAP MUKA KE-7: ANALISIS LAPORAN LABA-RUGI
Deskripsi : Mahasiswa mampu

menjelaskan dan menganalisis
laporan laba rugi

Kehadiran Mahasiswa 1 97.5%
Materi
Deskripsi Jenis Materi Tipe File
TATAP MUKA Mahasiswa mampu
KE-7: ANALISIS

1 menjelaskan dan menganalisis buku ajar ebook

LAPORAN laporan laba rugi
LABA-RUGI P 9

Mahasiswa mampu
TATAP MUKA . .. .
2 menjelaskan dan menganalisis buku ajar ebook

KE-7: KELP 4 .
laporan laba rugi

Forum

Peserta
Aktif

Deskripsi

TATAP MUKA .
Mahasiswa mampu
KE-7: ANALISIS

1 menjelaskan dan menganalisis 18

LAPORAN laporan laba rugi
LABA-RUGI P 9
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Tugas
Jumlah Nilai
Deskripsi Jenis Tugas ; e
Pengumpulan Rata-Rata
TATAP MUKA
1 KE-7: UPLOAD Mahasiswa mengupload PPT kelompok 11 0
PPT
TATATP MUKA
2 KE-7: UPLOAD Mahasiswa mengupload spanduk kelompok 11 0
SPANDUK/BG
TATAP MUKA
3 KE-7: UPLOAD Mahasiswa mengupload kartu UTS individu 39 0
KARTU UTS
Kuis/Ujian

Pertemuan 8

Waktu Pertemuan : 08 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB

Jenis Pertemuan : Offline

Judul : TATAP MUKA KE-8 : UJIAN TENGAH SEMESTER
Deskripsi : Dikerjakan di kelas

Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

Forum

Vidcon

Tugas

Kuis/Ujian

Pertemuan 9

Waktu Pertemuan : 15 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB

Jenis Pertemuan : Offline

Judul : TATAP MUKA KE-9: ANALISIS LAPORAN ARUS KAS
Deskripsi : Mahasiswa mampu

menjelaskan dan menganalisis
laporan Arus kas
Kehadiran Mahasiswa : 95%



0306117501, 02-01-2025 19.48.46 WIB

Materi
Jenis
N[o] Judul Deskripsi I ) Tipe File
Materi

TATAP MUKA Mahasiswa mampu
KE-9: ANALISIS ) P . .

1 menjelaskan dan menganalisis buku ajar ebook
LAPORAN ARUS

laporan Arus kas

KAS
TATAP MUKA , .

2 KE-9: KELP 5 PPT mahasiswa buku ajar ebook

Forum

No Deskripsi Peserta

e Aktif

TATAP MUKA Mahasiswa mampu

1 KE-9: ANALISIS menjelaskan danpmen analisis 22
LAPORAN ARUS la ojran Arus kas ’
KAS P

Vidcon

Tugas

Kuis/Ujian

Pertemuan 10
Waktu Pertemuan
Jenis Pertemuan
Judul

Deskripsi

Kehadiran Mahasiswa

Materi

No Judul

: 22 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
: Offline

: TATAP MUKA KE-10: ANALISIS PROFITABILITAS (22 NOPEMBER

2024 JAM 08.00)

: Mahasiswa mampu
memahami analisis
profitabilitas

:97.5%

Deskripsi

Jenis Materi Tipe File

TATAP MUKA Mahasiswa mampu
1 KE-10: ANALISIS memahami analisis buku ajar ebook
PROFITABILITAS | profitabilitas
Mahasi
2 TATAP MUKA m2ma;SrI\ZlVr\:i1 (:\nna;lrlri]s‘,)iLsJ buku ajar ebook
KE-10: KELP 6 ]

profitabilitas/Pengukuran Laba...
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Forum
Peserta
Deskripsi
eskripsi Aktif
TATAP MUKA Mahasiswa mampu
1 KE-6: ANALISIS memahami analisis 16

PROFITABILITAS | profitabilitas

Vidcon

Tugas

Kuis/Ujian

Pertemuan 11

Waktu Pertemuan : 22 November 2024, 10.31 - 12.29 WIB

Jenis Pertemuan : Offline

Judul : TATAP MUKA KE-11: ANALISIS KREDIT

Deskripsi : Mahasiswa mampu

memahami analisis kredit

Kehadiran Mahasiswa 1 100%

Materi

N[o] Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File
TATAP MUKA Mahasiswa mampu

1 KE-11: ANALISIS memahami analist)is Kredit buku ajar ebook
KREDIT

5 TATAP MUKA Mahasiswa mampu buku aiar ebook
KE-11: KELP 7 memahami analisis kredit/Aktivitas Operasi.... ]

Forum

Peserta
Aktif

Deskripsi

TATAP MUKA Mahasiswa mampu
1 KE-11: ANALISIS . L . - . 16
KREDIT memahami analisis kredit/Aktivitas Operasi

Vidcon

Tugas

Kuis/Ujian
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Pertemuan 12

Waktu Pertemuan : 29 November 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TATAP MUKA KE-12: ANALISIS KREDIT
Deskripsi : Mahasiswa mampu
memahami analisis kredit
Kehadiran Mahasiswa 1 95%
Materi
No  Judul Deskripsi Jenis Materi Tipe File
TATAP MUKA Mahasiswa mampu
1 KE-12: ANALISIS memahami analisﬁs Kredit buku ajar ebook
KREDIT
TATAP MUKA Mahasiswa mampu .
2 . . . buku ajar ebook
KE-12: KELP 8 memahami analisis kredit/Laporan arus kas
Forum
Peserta
Deskripsi
'ps! Aktif
TATAP MUKA
1 KE-12: ANALISIS Mahasiswa mampu 16
KREDIT/Laporan memahami analisis kredit/laporan arus kas
arus kas
Vidcon
Tugas
Kuis/Ujian

Pertemuan 13

Waktu Pertemuan : 06 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TATAP MUKA KE-13: ANALISIS EKUITAS
Deskripsi : Mahasiswa mampu menganalisis ekuitas
Kehadiran Mahasiswa 1 92.5%
Materi
Deskripsi Jenis Materi Tipe File
TATAP MUKA
1 KE-13: ANALISIS Mahasiswa mampu menganalisis ekuitas buku ajar ebook

EKUITAS
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N[o] Deskripsi Jenis Materi Tipe File

2 TATAP MUKA Mahasiswa mampu menganalisis ekuitas buku ajar ebook
KE-13: KELP 9 P g ‘

Forum
No Deskripsi Peserta
F Aktif
TATAP MUKA
1 KE-13: ANALISIS Mahasiswa mampu menganalisis ekuitas 23
EKUITAS
Vidcon
Tugas
N[o] Deskripsi Jenis Tugas Jumiah Nilal
P g Pengumpulan Rata-Rata
TATAP MUKA . .
Kerjakan dengan tulis tangan dan
KE-13: TUGAS . . o
1 dipdfkan menggunakan kertas folio individu 36 0
ANALISIS beraaris
EKUITAS g
Kuis/Ujian
Pertemuan 14
Waktu Pertemuan : 13 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TATAP MUKA KE-14: ANALISIS PROSPEKTIF
Deskripsi : Mahasiswa mampu menganalisis prospektif
Kehadiran Mahasiswa 1 90%
Materi
Deskripsi Jenis Materi Tipe File
TATAP MUKA
1 KE-14: ANALISIS Mahasiswa mampu menganalisis prospektif buku ajar ebook
PROSPEKTIF
TATAP MUKA Mahasiswa mampu menganalisis prospektif/Proses .
2 . L buku ajar ebook
KE-14: KELP 10 proyeksi laporan keuangan dan analisisnya




0306117501, 02-01-2025 19.48.46 WIB

Forum
Peserta
Deskripsi
eskripsi Akt
TATAP MUKA
1 KE-14: ANALISIS Mahasiswa mampu menganalisis prospektif 12
PROSPEKTIF
Vidcon
Tugas
Kuis/Ujian

Pertemuan 15

Waktu Pertemuan : 20 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB
Jenis Pertemuan : Offline
Judul : TATAP MUKA KE-15: Analisis laporan keuangan untuk penilaian
kinerja laporan keuangan
Deskripsi : Mahasiswa mampu menganalisis laporan keuangan untuk penilaian
kinerja laporan keuangan
Kehadiran Mahasiswa 1 95%
Materi
Deskripsi Jenis Materi Tipe File
TATAP MUKA
KE-15: kelp 11:
Analisis laporan Mahasiswa mampu mengnalisis laporan keuangan untuk
1 P i L P g P g buku ajar ebook
keuangan untuk penilaian kinerja laporan keuangan

penilaian kinerja
laporan keuangan
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Forum
N[o] Judul Deskripsi Peserta
: Aktif

TATAP MUKA
KE-15: Analisis

1 laporan keuangan | Mahasiswa mampu menganalisis laporan keuangan 20
untuk penilaian untuk penilaian kinerja laporan keuangan
kinerja laporan
keuangan

Vidcon

Jumlah Nilai
Pengumpulan Rata-Rata

Deskripsi Jenis Tugas

Dikerjakan dengan tulis tangan dan di

1 TUGAS TM KE-15
pdf kan

individu 37 0

Kuis/Ujian

Pertemuan 16

Waktu Pertemuan : 27 Desember 2024, 08.00 - 10.30 WIB

Jenis Pertemuan : Offline

Judul : TATAP MUKA KE-16: UJIAN AKHIR SEMESTER
Deskripsi : Mahasiswa melakukan ujian akhir semester secara offline
Kehadiran Mahasiswa : 100%

Materi

Forum

Vidcon

Tugas

Kuis/Ujian

Mengetahui,
Ka Prodi S1 Akuntansi,
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Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIDN 0311097701
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Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester

Kode

Mata Kuliah

Kampus

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40

NIM

11220000006
11220000007
11220000008
11220000011
11220000018
11220000025
11220000026
11220000045
11220000046
11220000048
11220000049
11220000050
11220000052
11220000059
11220000065
11220000066
11220000069
11220000070
11220000075
11220000081
11220000082
11220000092
11220000094
11220000095
11220000097
11220000098
11220000105
11220000106
11220000107
11220000108
11220000112
11220000113
11220000114
11220000118
11220000125
11220000126
11220000129
11220000133
11220009127

11220600019

2024/2025 Ganjil

ACT1312/6

ANALISA DAN PELAPORAN KEUANGAN

Jakarta

Nama Mahasiswa

GERALD DIOVALDI
BAGAS PRANATA MUKTI
YUNIA SITTI AUDIFAIZIAH
ALAINA LUH MOUNA JANGKARY
MUHAMAD LUTHFI S
MUHAMAD RIZKI SETIAWAN
MUHAMMAD FIKRI FADILA
MENDYRA HANIFA
MUTIARA PRATIWI
AULIA RAMADHANI
SATIA DARA PERTIWI
APRILIAAZZAHRA
ZENI OKTAVIYA
AMANDA WULANDARI
ALBERTUS TRINALDO
DINDA DEWI NURCHASANAH
DEVIN STEFANUS
DOMINICA TRIANA PUSPITA MANURUNG
KHOERUN NISA
ALIFATUSYADIAH
KHALILLULAWAL SOEDJIWO RAMADHAN
SIFAAZZAHRA FIRLY
SILFIANA AYUNIARTI
AFIKA HIDAYANTI
SHAFIRA SALSABILAH
HOSNIATUN FAIZAH
MARDIANA
JENIFER CAROLINA
TRINITATI E LUBIS
NUR AENI
ANNISA KHUSNUL KHOTIMAH
AMELINDA TRI PRAMESTYA W
ALLICIA RAHMA RIZQI
DANIYAH ATHIFAH
ANNISA NUR SAIDAH
CINDY MELISA PUTRI
SHEREN MARISTA PUTRI
NIKEN MAHARANI
NAIFAH HUWAIDAH MARIAM
FENY FEBRIANY

TOTAL ABSEN PERTEMUAN
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Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS.,

Tanggal Pertemuan

1- " 18- 25- 01- 08 15- 22-  29- 06- 13-
10- Coo10- 10- 11- 0 1M1= 11- M- 11 12- 12-
2024 . 2024 2024 2024 2024 2024 . 2024 2024 2024 2024
Sesi ot Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi Sesi
1 1 1 1 1 1
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CSRA,,
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27-
12-

Jumlah

2024 Absen

Sesi
1
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1/8/25, 7:35 PM Cetak
DATA NILAI
Prodi - AKUNTANSI Semester : 2024/2025 Ganjil .
Kode - ACT1312/6 Pengajar Cglr\l’ikl_,l NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS.,
Mata Kuliah : ANALISA DAN PELAPORAN KEUANGAN Status - Belum Publish, Tidak Terkunci
*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik
No NIM Nama KEHADOIRAN TUGOA > UAOS UTOS Nila_i Bobot | Simbol
(10%) (30%) | (30%) | (30%) | Akhir
1 (11220000006 | GERALD DIOVALDI 100 100 95 95 97 4 A
2 (11220000007 | BAGAS PRANATA MUKTI 81.25 100 85 70 84.63 4 A
3 11220000008 | YUNIA SITTI AUDIFAIZIAH 93.75 100 95 100 97.88 4 A
4 111220000011 | ALAINA LUH MOUNA JANGKARY 100 100 95 95 97 4 A
5 [11220000018 | MUHAMAD LUTHFI S 87.50 100 85 75 86.75 4 A
6 |11220000025 | MUHAMAD RIZKI SETIAWAN 100 100 85 70 86.50 4 A
7 111220000026 | MUHAMMAD FIKRI FADILA 93.75 100 70 70 81.38 4 A
8 |11220000045 | MENDYRA HANIFA 93.75 100 90 95 94.88 4 A
9 |11220000046 | MUTIARA PRATIWI 100 100 95 95 97 4 A
10 | 11220000048 | AULIA RAMADHANI 100 100 85 90 92.50 4 A
11 | 11220000049 [ SATIA DARA PERTIWI 100 100 95 100 98.50 4 A
12 | 11220000050 | APRILIA AZZAHRA 100 100 90 100 97 4 A
13 | 11220000052 | ZENI OKTAVIYA 100 100 90 95 95.50 4 A
14 | 11220000059 [ AMANDA WULANDARI 100 100 85 100 95.50 4 A
15 | 11220000065 | ALBERTUS TRINALDO 81.25 100 85 85 89.13 4 A
16 | 11220000066 | DINDA DEWI NURCHASANAH 100 100 80 95 92.50 4 A
17 | 11220000069 | DEVIN STEFANUS 31.25 0 0 0 3.13 0 E
18 | 11220000070 | DOMINICA TRIANA PUSPITA MANURUNG 93.75 100 70 95 88.88 4 A
19 | 11220000075 | KHOERUN NISA 100 100 73 95 90.40 4 A
20 | 11220000081 | ALIFATUSYADIAH 100 100 65 85 85 4 A
21 | 11220000082 | KHALILLULAWAL SOEDJIWO RAMADHAN 93.75 100 70 100 90.38 4 A
22 | 11220000092 | SIFA AZZAHRA FIRLY 100 100 80 95 92.50 4 A
23 | 11220000094 | SILFIANA AYUNIARTI 100 100 75 95 91 4 A
24 | 11220000095 | AFIKA HIDAYANTI 100 100 80 90 91 4 A
25 | 11220000097 | SHAFIRA SALSABILAH 100 100 80 95 92.50 4 A
26 | 11220000098 | HOSNIATUN FAIZAH 100 100 95 75 91 4 A
27 (11220000105 | MARDIANA 100 100 85 100 95.50 4 A
28 (11220000106 | JENIFER CAROLINA 100 100 90 90 94 4 A
29 | 11220000107 | TRINITATI E LUBIS 100 100 80 75 86.50 4 A
30 | 11220000108 | NUR AENI 100 100 95 85 94 4 A
31 | 11220000112 | ANNISA KHUSNUL KHOTIMAH 100 100 80 85 89.50 4 A
32 | 11220000113 | AMELINDA TRI PRAMESTYA W 100 100 90 80 91 4 A
33 (11220000114 | ALLICIA RAHMA RIZQI 100 100 75 70 83.50 4 A
34 (11220000118 | DANIYAH ATHIFAH 100 100 80 75 86.50 4 A
35 | 11220000125 | ANNISA NUR SAIDAH 100 100 85 85 91 4 A
36 | 11220000126 | CINDY MELISA PUTRI 100 100 90 90 94 4 A
37 | 11220000129 | SHEREN MARISTA PUTRI 100 100 75 88 88.90 4 A
38 | 11220000133 | NIKEN MAHARANI 100 100 95 80 92.50 4 A
39 (11220009127 | NAIFAH HUWAIDAH MARIAM 100 100 65 90 86.50 4 A
40 | 11220600019 | FENY FEBRIANY 100 100 85 100 95.50 4 A
Total 3850 3900 3263 3448 3568.30 156
Rata-rata 96.25 97.50 81.58 86.20 89.21 3.90
KaProdi Dosen Pengampu

Siti Almurni, S.E., M.Ak

https://dosen.stei.ac.id/nilai/cetaktampilnilai.php

NELLI NOVYARNI, SE., M.Si., Ak, CSRS., CSRA.,
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